
Blanka Ch. (chlapajda) ID 34548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 21:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 pokud si vybetere mé zboží budu ráda a odpovím do 24h. Do dalších 5 dnů čekám na peníze a jakmile se mi objeví na účtu,
do dvou dnů zboží odesílám. O odeslání balíčku vždy informuji předem.
 Reklamace přijímám jen v případě, že zboží mělo vadu o které jsem neiformovala. Nereklamuji v případě, že nesedí velikost
nebo barva................ Věci se snažím co nejlépe popsat a také není problém si zažádat o další informace mailem.
 Poštovné se pohybuje kolem 30Kč.
 Přijímám peníze pouze převodem na účet.
 Takže přeji příjemné nakupování a těším se na spolupráci.
 Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

